
İSKEÇE KARNAVALI
Kavala-Selanik-iskeçe

11.03.2016 / Cuma  İSTANBUL – KAVALA
Akşam belirlenen yer ve saatlerde misafirlerimizin alınması ile yolculuğumuz başlıyor. 
İstanbul  Tekirdağ-Keşan  yolu üzerinden İpsala Türk Gümrük kapısına hareket ediyoruz.
 
12.03.2016 / Cumartesi  KAVALA - SELANİK
İpsala Türkiye ve sonrasında Yunanistan Kipi Sınır Kapısındaki Pasaport ve Gümrük 
işlemlerinden sonra Dedeağaç–Gümülcine – Kavala yolu üzerinden hareket ediyoruz.Nea 
Karvali deki tesislerde sabah verecek olduğumuz ekstra kahvaltı molasını takiben Kavala 
Limana geçiyoruz. Kavala Su Kemerleri , Pargalı İbrahim Paşa’nı yaptırttığı Dört Köşe 
Cami , Kavalalı Mehmet Ali Paşa’nın yaptırttığı İmarethane, evi ve Heykelini gördükten 
sonra resim çekmeniz için verecek olduğumuz serbest zaman sonrası saat 10.00 ‘da 
Selanik’e hareket ediyoruz.1,5 saatlik yolculuk sonrası Selanik’e ulaştıktan sonra Beyaz 
küle-Kordon boyu, Aristotles Meydanı ve Selanik’in Alış Veriş Mağazaları ile ünlü Thimiski 
Caddesinde sizlere serbest zaman veriyoruz.Saat 14.00 ‘de buluşarak şehir turumuza 
başlıyoruz.Gezi kapsamında Venizelos Heykeli ,Hamza Bey Camisi ,Bey 
Hamamı,Bedesten ,Büyük İskender Heykeli ,Fuar Alanı , ve Selanik’in en büyük Kilisesi 
olan Aya Dimitri Kilisesi görülecek yerler arasındadır. Mustafa Kemal Atatütk’ün doğduğu 
evi ve Ayadimitri Kilisesi gezilerinden sonra otelimize giriş yaparak dinleniyoruz.İsteyen 
misafirlerimiz ile şehir dışındaki , JUMBO ALIŞVERİŞ MERKEZİ ve LIDL MARKET 
ALIŞVERİŞ TURUMUZU yapıyoruz.Turumuzu ardında Selanik deki otelemize giriş 
yaparak yerleşme için serbest zaman.Akşam Yunan mezelerinin tadına bakıp, 
eğleneceğimiz taverna Sirtaki gecesine katılıyoruz.(Ekstra) (Konaklama Selanik)
 
13.03.2016 / Pazar  SELANİK-İSKEÇE-GÜMÜLCİNE-DEDEAĞAÇ 
-İSTANBUL
Sabah  otelimizde  kahvaltı.Saat  08.00‘de  otelimizden  çıkış  yapıyoruz.İskeçe’ye  hareket
ediyoruz.yolumuz  üzerinde  bulunan  iki  ayrı  Kavala  Kurabiyesi  İmalathanelerinden
kurabiyelerimizi aldıktan sonra İskeçe Şehri’nin girişinde KARNAVAL ETKİNLİKLERİ İÇİN
AYRILAN ALANA OTOBÜSÜMÜ BIRAKIP SERVİS ARAÇLARI İLE İSKEÇE ŞEHRİ’NİN
İÇERİSİNDE  YAPILAN  KARNAVAL  ETKİNLİKLERİNİ  İZLEMEYE  GİDİYORUZ.
KARNAVAL’IN KAPANIŞ TÖRENLERİNİ İZLEYİP SAAT 15.00’te Şehirden ayrılıyoruz. 55
km  mesafede  bulunan  Gümülcine  Şehrine  geliyoruz.Buradan  da  otobüsümüz  ile
panoramik  olarak  şehri  görüp  bu  sefer  45  km  mesafedeki  Dedeağaç  şehri’nin  Makri
Bölgesindeki  denize  sıfır  konumdaki  Balık  Lokantası’na  geliyoruz.Burada  verecek
olduğumuz ekstra yemek molası sonrasında Dedeağaç Şehri’nin içerisinden geçerek saat
18.30’da Yunanistan Kipi  Sınır  Kapısına geliyoruz.  Pasaport,  gümrük işlemleri  ve Free
shops  alış  verişlerinden  sonra  İpsala  Türk  Sınır  Kapısına  geliyoruz.  Buradaki
işlemlerimizden sonra İpsala Keşan Tekirdağ yolun takip ederek İstanbul’a geliyoruz ve
sizleri almış olduğumuz yerlerde indirerek turumuzu sonlandırıyoruz.
 
DEPAR YERLERİ & SAATLERİ 
22.30 Kadıköyde (Beşiktaş İskelesi) Işıklar Önü
23.00 Zincirlikuyu Avantgarde Oteli Önü
23.30 Bakırköy Ömür Alış veriş Merkezi önünden
 



FİYATLARA DAHİL OLAN HİZMETLER
Otobüsler ile gidiş dönüş ulaşım
Kavala-Selanik-İskeçe  turları
Gümülcine-Dedeağaç panoramik görülmesi
Araç içi ikramlar
 
FİYATLARA DAHİL OLMAYAN HİZMETLER
Yunanistan Schengen vize ücreti ve takibi 120 Euro
Yurtdışı çıkış harcı 15 TL (zorunlu) (Seyahat tarihinden önce bankalara ödeme yapılması 
tavsiye edilir.)
Zorunlu Seyehat sağlık sigortası 15 Euro ( 60 Yaş ve üzeri için 15 Euro fark alınmaktadır)
Öğlen ve Akşam yemeği
Kişisel Harcamalarınız
 
DETAYLAR
Turun Euro fiyatı 110 Euro dur.
Tura tek kişi katılacak müşterilerimiz  35 Euro oda farkı ödemesi gerekmektedir.
3-12 yaş çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalmak koşuluyla geçerlidir.85 €
Kişilerin pasaport temdit sürelerinin en az 6 ay olması gerekmektedir. Pasaportunda Kıbrıs
Girişi olanlar Yunanistan’a giriş yapamazlar.
Yeşil Pasaportlulara Vize alınmasına gerek yoktur.TC Pasaportu ise Yurt Dışı çıkış Harcı 
ödeme zorunluluğu vardır.
İngiltere Vizesi olanlar YUNANİSTAN ‘a giriş için Vize almak  zorundadır
Rezervasyon iptal ve değişikliklerinin en az 15 gün kala yaptırılmalıdır, iptal 
edilmeyenrezervasyonlarda hak kullanılmış olur.
Yeterli doluluk sağlanamadığı tarihlerde acente, en geç 3 gün önce bildirmek kaydıyla 
Diğer turlarımıza kayıt yapma hakkına sahiptir.
Otobüste koltuk numarası garantisi verilmemektedir. Koltuklar rezervasyon sırasına göre
 otomatik ayarlanmaktadır.
Fırsat Kuponları alındıkdan en geç 7 gün içinde Acentaya bildirilerek ,rezervasyon 
yaptırılmak zorundadır.
Tur İçerisinde Kullanılmayan Ulaşım, Konaklama, Çevre Gezileri Vb. Haklar İade Edilmez.
Tur içeriği aynı kalmak şartıyla Rehber programda zamansal değişiklikler yapma hakkına 
sahip olup, olası değişiklikler; gerekli durumlarda siz misafirlerimizin daha rahat bir tur 
geçirmenizi sağlamak amacıyla değiştirilebilir.
Bütün fiyatlara KDV dahildir.
Acenta Otellerin yoğunluk durumuna göre aynı standartlarda konaklamayı başka bir otelle 
değiştirme hakkına sahiptir!.
Bu Turdan yararlana bilmeniz için 199 TL lik kişi başı Kupon almış olmanız ve Turun kalan 
ücreti 169 TL’yi Acentaya Rezervasyon esnasında ödemeniz durumunda Ulaşım ve Tur 
hizmeti alınmış olunur.
Fatura ve seyehat sigortalarınız Tur günü Otobüsde tarafınıza verilmektedir

 


